
    
 

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES 
 
Produit à base de viande bovine française, assaisonné, cuit.  
Produit surgelé IQF 
Goût : viande bovine rôtie légèrement typée « oignon » 
Forme : égrené 
Texture : viande cuite 
Calibre : Granulométrie : 5mm 
 
Ingrédients : Viande bovine (89%), eau, fécule de pomme de terre, oignon frit  
(oignon, huile de tournesol), sel, épices, arômes. 
Allergènes : aucun 
Contamination croisée : soja, gluten 
Origine de la viande : France 
 
Soumis à étiquetage OGM : NON 
Produit ionisé : NON 
Convient à une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson) : Non 
Produit certifié Halal : Non 
Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) : Oui 
Produit sans porc : Oui 
Présence de présure animale : Non 
  

 

      CRITERES MICROBIOLOGIQUES     

Entérobactéries < 50 ufc/g 

Staphylocoques < 100 ufc/g 

ASR < 30 ufc/g 

Salmonelle Absence dans 25g 

Listeria monocytogenes Absence dans 25g 
Tolérance < 100 ufc/g 

 
      VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g) 

Energie 927 kJ / 223 kcal 

Matières grasses 15g 

Dont acides gras saturés 6.5g 

Glucides 2.9g 

Dont sucres 0.5g 

Protéines 19g 

Sel 1.2g 

 

 

       INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE         

Unité de vente Carton 

Code article 3000EGBOC 

Gencod EAN13 ou 14 3039050161017 

Origine produit France 

Code emballeur / Estampille sanitaire FR 03.315.001 CE 

Code de nomenclature douanière 16025095 

Lieux de naissance, élevage et abattage France 

  

Inscription n° de lot Palette + carton + sachet 

Inscription date de production  Carton + sachet 

EAN128 Palette 

 

PCB (nombre de pièces/carton) 6 sachets de 1kg 

Emballage primaire Sachet bleu thermosoudé en polyéthylène 

Poids net carton (kg) 6.00 

Poids brut carton (kg) 6.45 

Dimensions cartons (L x l x h en mm) 400 x 300 x 235 

Palettisation 56 colis (7 couches de 8) 

Poids brut palette (kg) (palette comprise)  386 

Dimensions palette (L x l x h en cm) 120 x 80 x 180 

 
Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi. 

 
SCAL SA – Société des Concepts Alimentaires – 

Siège social : ZA de Courtabœuf N°1 – 20, avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON SUR YVETTE 
Tél : 01 69 82 85 85 – Fax : 01 69 82 85 99  

CONSEILS DE CONSERVATION : 
DDM : 12 mois à -18°C 

 
NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE 

 

CONSEILS D’UTILISATION : 
Sans décongélation préalable et sans ajout de matière 
grasse.  
Idéal pour l’élaboration de lasagnes, sauces, 
parmentier, pizzas, … 

 

EGRENE AU BŒUF CUIT 
FICHE TECHNIQUE 

Version 2007A 

MAJ 20/03/2023 

 

 

 

 

 


